
 

„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ a MŠ 
Smilovice“ 

 
 

  

1 
 

Veřejná zakázka 
„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ a MŠ Smilovice“ 

  

Název zadavatele: Obec Smilovice 

sídlem: Smilovice 21, 739 55 Smilovice u Třince 

IČ: 00 576 905 
 

ODPOVĚDI NA DOTAZY UCHAZEČŮ – dodatečná informace 

 

Obec Smilovice, prostřednictvím osoby pověřené, společnosti Profesionální Servis s. r. o., jako 

zadavatel veřejné zakázky tímto poskytuje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

shora uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

U výpisu oken není specifikace, která okna jsou opatřena pákovým ovládáním (dle technické zprávy). 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Technická zpráva popisuje celkovou realizaci všech úprav v areálu ZŠ a MŠ Smilovice. 

Pákové ovladače budou instalovány až v části přístavba ZŠ, kde budou osazena nová okna na 

chodbách. Ty jsou navrženy v souladu se stávající částí ZŠ, kde jsou okna již vyměněna a nejsou 

předmětem této výzvy. Zadavatel doporučuje orientovat se ve slepém rozpočtu: zde jsou pouze okna 

v MŠ na zadní fasádě a ty jsou dosažitelná (parapet 1500 mm). 

 

 

Ve Smilovicích dne 13. října 2016 

 

 

Bc. Miroslav Nogol 

starosta obce 

 

 

Zastoupená na základě plné moci: 

Profesionální Servis s. r. o. 

Mgr. Miloš Podlipný 

 


